

分项价格表

1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。供应商如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）供应商在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由供应商自己承担。

2、分项报价表

根据项目属性，按货物、服务、工程分别列表。

本项目分项价格表以公告附件工程量清单格式为准。

附后

供应商名称（盖单位章）：湖南程安交通设施有限公司

日期：2024年01月26日

E.3：投标总价封面

2024年度宁乡市城区标线补划项目（标段一） 工程

投 标 总 价

投 标 人： 湖南程安交通设施有限公司
(单位盖章)

E.8: 投标总价扉页

投 标 总 价

招 标 人： 宁乡市市政设施维护中心

工程名称： 2024年度宁乡市城区标线补划项目（标段一）

投标总价(小写)： 3781801.40

(大写)： 叁佰柒拾捌万壹仟捌佰零壹元肆角零分整

投 标 人： 湖南程安交通设施有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：
(签字或盖章)

编 制 人： /
(造价人员签字盖专用章)

E. 11：工程计价总说明

总 说 明

工程名称：2024年度宁乡市城区标线补划项目（标段一）

第1页 共1页

- 1、《2024年度宁乡市城区标线补划项目一标段》招标文件、招标控制价及相关文件；
- 2、《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013；湘建价[2020]56号文关于印发《湖南省建设工程计价办法》及《湖南省建设工程消耗量标准》的通知；
- 3、信息价及其他当地相关经济性文件；

E. 12： 建设项目投标报价汇总表

工程名称：2024年度宁乡市城区标线补划项目（标段一）

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	2024年度宁乡市城区标线补划项目（标段一）	3781801.40	82966.29	
1.1	2024年度宁乡市城区标线补划项目（标段一）	3781801.40	82966.29	
合 计		3781801.40	82966.29	

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

E. 14：单位工程投标报价汇总表

工程名称：2024年度宁乡市城区标线补划项目（标段一） 标段：

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中： 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		2731121.86	
1	直接费			2574826.76	
1.1	人工费			445041.94	
1.2	材料费			1198347.28	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	（详见附录C说明第2条规定计算）			
1.3	机械费			931437.54	
2	管理费		3.8	85332.62	
3	其他管理费	（按附录C说明第2条规定计算）	2		
4	利润		3.36	70925.39	
二	措施项目费	1+2+3		87336.08	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		3.8		
1.3	利润		3.36		
2	总价措施项目费	（按E. 20总价措施项目计价表计算）		4369.79	
3	绿色施工安全防护措施项目费	（按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算）	3.37	82966.29	
3.1	其中安全生产费	（按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算）	2.63	64748.17	
三	其他项目费	（按E. 23其他项目计价汇总表计算）		651084.63	
四	税前造价	一+二+三		3469542.57	
五	销项税额	四	9	312258.83	
单位工程建安造价		四+五		3781801.40	

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：2024年度宁乡市城区标线补划项目（标段一）

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
1	040205006006	标线	1. 材料品种:热熔涂料; 2. 线型:150mm宽;	m2	30850.00	45.11	1391643.50	
1.1	D2-259	普通标线 标线 热熔涂料普通型	3. 厚度: 2.5mm 4. 参照图集05MR601-37/38/39/40	100m²	308.50	4510.84	1391594.14	
2	040205006007	箭头标线	1. 材料品种:热熔涂料; 2. 线型:箭头型;	m2	590.00	72.43	42733.70	
2.1	D2-262	其他标线 热熔涂料 菱形标志、三角形标志、箭头标线	3. 厚度: 2.5mm 4. 参照图集湘05MR601-36	10m²	59.00	724.27	42731.93	
3	040205009002	清除标线	1. 清除方法:高压水清除; 2. 厚度: 0.7~2.5mm	m2	15600.00	45.93	716508.00	
3.1	D10-64	清除标线 高压水清除		m²	15600.00	45.93	716508.00	
4	040205006010	专用字	1. 材料品种:热熔涂料; 2. 线型:专用字;	m2	685.00	119.72	82008.20	
4.1	D2-263	其他标线 热熔涂料 图案、文字标线	3. 厚度: 0.7~2.5mm	10m²	68.50	1197.20	82008.20	
5	041001001002	拆除原陶瓷颗粒路面并外弃	1. 材质:拆除原陶瓷颗粒路面; 2. 厚度:5mm; 3. 运距:15km;	m2	481.00	8.21	3949.01	
5.1	D10-47	铣刨沥青路面 厚(1-5cm)		100m²	4.81	815.78	3923.90	
5.2	D1-116	自卸汽车运石碴 运距1km以内~实际运距(km):15		100m3	0.02405	1112.44	26.75	
6	040205019002	震荡线		m2	3095.00	126.91	392786.45	
本页合计							2629628.86	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：2024年度宁乡市城区标线补划项目（标段一） 标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
6.1	D2-260	普通标线 标线 热熔涂料 震荡型		100m²	30.95	12691.37	392797.90	
7	040205019003	堆砌式标线减速带	1. 参照图集湘2015SZ101-5 页33 2. 热熔涂料 3. 厚度：2.5mm（按15遍计）	m2	300.00	338.31	101493.00	
7.1	D2-259	普通标线 标线 热熔涂料 普通型	4. 总厚度3.75cm 5. 底宽300mm顶宽150mm	100m²	22.50	4510.84	101493.90	
	本页合计						101493.00	
	合 计						2731121.86	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 19：综合单价分析表

工程名称：2024年度宁乡市城区标线补划项目（标段一） 标段：

第1页 共1页

- 注：1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的（结算单价）填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19：综合单价分析表

工程名称：2024年度宁乡市城区标线补划项目（标段一） 标段：

第1页 共7页

清单编码	040205006006	项目名称		标线		计量单位	m2	数量	30850.00	综合单价 (元)	45.11
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价（元）				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计（直接费）		人工费	材料费	机械费	3.80%	2.00%	
D2-259	普通标线 标线 热熔涂料 普通型	100m²	308.50	4229.39	904.94	2811.03	513.42	46080.65		40746.68	1391594.14
累计（元）				1304766.82	279173.99	867202.76	158390.07	46080.65		40746.68	1391594.14
材料费 明细表	材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	底漆				kg	7056.938	20.53	144878.94			
	热熔标线涂料				kg	133116.516	5.13	682887.73			
	液化气				kg	2085.769	7.00	14600.38			
	反光材料(玻璃珠)				kg	5176.939	2.57	13304.73			
	其他材料费				元	11530.188	1.00	11530.19			
	材料费合计				元	-		867202.76	-		

注：1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的（结算单价）填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19：综合单价分析表

工程名称：2024年度宁乡市城区标线补划项目（标段一） 标段：

第2页 共7页

清单编码	040205006007	项目名称		箭头标线		计量单位	m2	数量	590.00	综合单价 (元)	72.43
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价（元）				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计（直接费）		人工费	材料费	机械费	3.80%	2.00%	
D2-262	其他标线 热熔涂料 菱形标志、三角形标志、箭头 标线	10m²	59.00	680.40	267.29	300.63	112.48	1373.52		1214.81	42731.93
累计（元）				40143.60	15770.11	17737.17	6636.32	1373.52		1214.81	42731.93
材料费 明细表	材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	热塑标线底漆				kg	105.787	20.53	2171.81			
	热熔标线涂料				kg	2764.799	5.13	14183.42			
	液化气				kg	87.910	7.00	615.37			
	反光材料(玻璃珠)				kg	217.769	2.57	559.67			
	其他材料费				元	206.736	1.00	206.74			
	材料费合计				元	-		17737.17	-		

注：1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的（结算单价）填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19：综合单价分析表

工程名称：2024年度宁乡市城区标线补划项目（标段一） 标段：

第3页 共7页

清单编码	040205009002	项目名称		清除标线		计量单位	m2	数量	15600.00	综合单价 (元)	45.93
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价（元）				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计（直接费）	人工费	材料费	机械费	32.16%		20.00%	
D10-64	清除标线 高压水清除	m²	15600.00	44.11	3.48	0.23	40.40	17472.00		10920.00	716508.00
累计（元）				688116.00	54288.00	3588.00	630240.00	17472.00		10920.00	716508.00
材料费 明细表	材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	水				t	733.200	4.86	3563.35			
	材料费合计				元	-		3588.00	-		

注：1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的（结算单价）填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19：综合单价分析表

工程名称：2024年度宁乡市城区标线补划项目（标段一） 标段：

第4页 共7页

清单编码	040205006010	项目名称		专用字		计量单位	m2	数量	685.00	综合单价 (元)	119.72
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价（元）				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计（直接费）	人工费	材料费	机械费	3.80%	2.00%	3.36%	
D2-263	其他标线 热熔涂料 图案、文字标线	10m²	68.50	1122.77	421.91	327.94	372.92	2705.75		2392.71	82008.20
累计（元）				76909.75	28900.84	22463.89	25545.02	2705.75		2392.71	82008.20
材料费 明细表	材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	热塑标线底漆				kg	133.918	20.53	2749.34			
	热熔标线涂料				kg	3501.857	5.13	17964.53			
	液化气				kg	111.244	7.00	778.71			
	反光材料(玻璃珠)				kg	275.918	2.57	709.11			
	其他材料费				元	261.944	1.00	261.94			
	材料费合计				元	-		22463.89	-		

注：1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的（结算单价）填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19：综合单价分析表

工程名称：2024年度宁乡市城区标线补划项目（标段一） 标段：

第5页 共7页

清单编码	041001001002	项目名称		拆除原陶瓷颗粒路面并外弃		计量单位	m2	数量	481.00	综合单价 (元)	8.21
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价（元）				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计（直接费）	人工费	材料费	机械费	3.80%	2.00%	3.36%	
D10-47	铣刨沥青路面 厚(1-5cm)	100m²	4.81	761.79	169.48	55.86	536.45	137.81		121.89	3923.90
D1-116	自卸汽车运石碴 运距1km以内~实际运距(km)：15	100m3	0.02405	988.81		5.67	983.14	1.58		1.39	26.75
累计（元）				3687.99	815.20	268.82	2603.97	139.39		123.28	3950.65
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	铣刨鼓边刀			把	5.532	19.80	109.53				
	铣刨鼓边刀刀座			副	0.832	165.00	137.28				
	水			t	3.717	4.86	18.06				
	其他材料费			元	3.946	1.00	3.95				
	材料费合计			元	-		268.83	-			

注：1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的（结算单价）填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19：综合单价分析表

工程名称：2024年度宁乡市城区标线补划项目（标段一） 标段：

第6页 共7页

清单编码	040205019002	项目名称		震荡线		计量单位	m2	数量	3095.00	综合单价 (元)	126.91
消耗量 标准编号	项目 名称	单位	数量	单价（元）				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计（直接费）	人工费	材料费	机械费	3.80%	2.00%	3.36%	
D2-260	普通标线 标线 热熔涂料 震荡型	100m²	30.95	11826.86	1477.63	7232.26	3116.97	14200.48		12556.11	392797.90
累计（元）				366041.32	45732.65	223838.45	96470.22	14200.48		12556.11	392797.90
材料费 明细表	材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	底漆				kg	707.981	20.53	14534.85			
	振动热熔涂料				kg	38728.911	5.13	198679.31			
	液化气				kg	585.853	7.00	4100.97			
	反光材料(玻璃珠)				kg	1187.118	2.57	3050.89			
	其他材料费				元	3472.466	1.00	3472.47			
	材料费合计				元	-		223838.45	-		

注：1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的（结算单价）填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19：综合单价分析表

工程名称：2024年度宁乡市城区标线补划项目（标段一） 标段：

第7页 共7页

清单编码	040205019003	项目名称		堆砌式标线减速带		计量单位	m2	数量	300.00	综合单价 (元)	338.31
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价（元）				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计（直接费）	人工费	材料费	机械费	3.80%	2.00%	3.36%	
D2-259	普通标线 标线 热熔涂料 普通型	100m²	22.50	4229.39	904.94	2811.03	513.42	3360.83		2971.80	101493.90
累计（元）				95161.28	20361.15	63248.18	11551.95	3360.83		2971.80	101493.90
材料费 明细表	材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	底漆				kg	514.688	20.53	10566.54			
	热熔标线涂料				kg	9708.660	5.13	49805.43			
	液化气				kg	152.123	7.00	1064.86			
	反光材料(玻璃珠)				kg	377.573	2.57	970.36			
	其他材料费				元	840.938	1.00	840.94			
	材料费合计				元	-		63248.18	-		

注：1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的（结算单价）填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 20： 总价措施项目清单计费表

工程名称：2024年度宁乡市城区标线补划项目（标段一） 标段：

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费 率 (%)	金 额 (元)	备注
1	050405005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	4369.79	
					4369.79	

注：按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E. 23：其他项目清单与计价汇总表

工程名称：2024年度宁乡市城区标线补划项目（标段一） 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E. 24表
2	暂估价				
2.1	材料（工程设备）暂估价				明细详见E. 25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E. 26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E. 26表
3	计日工			634173. 88	明细详见E. 27表
4	总承包服务费				明细详见E. 28表
5	优质工程增加费				明细详见E. 29表
6	安全责任险、环境保护税		0. 6	16910. 75	明细详见E. 29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E. 29表
8	索赔签证				明细详见E. 30表
9	其他项目费合计			651084. 63	

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

E. 24：暂列金额明细表

工程名称：2024年度宁乡市城区标线补划项目（标段一）

标段：

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元		
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合 计				

注：此表由招标人填写, 如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

E. 25：材料暂估单价及调整表

工程名称：2024年度宁乡市城区标线补划项目（标段一）

标段：

第1页 共1页

序号	材料名称、规格、 型号	计量 单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合 计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

E. 26：专业工程/分部分项工程 暂估价及结算价表

工程名称：2024年度宁乡市城区标线补划项目（标段一）

标段：

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	专业工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
	分部分项工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
合 计						

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

E. 27： 计日工表

工程名称：2024年度宁乡市城区标线补划项目（标段一） 标段：第1页 共1页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价	
						暂定	实际
一	人工						
1							
2							
3							
4							
5							
人工小计							
二	材料						
1	陶瓷颗粒路面	m2	3765.00		123.00	463095.00	
2	盲道线	m2	3799.22		45.03	171078.88	
3							
4							
5							
材料小计						634173.88	
三	施工机械						
1							
2							
3							
4							
5							
施工机械小计							
总 计						634173.88	

E. 28： 总承包服务费计价表

工程名称：2024年度宁乡市城区标线补划项目（标段一） 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程服务费	（分部分项工程费）				
2	发包人提供材料采保费	（发包人提供材料总值）				
	合 计		-			

E. 29： 部分其他项目费计价表

工程名称：2024年度宁乡市城区标线补划项目（标段一） 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	备注
1	优质工程增加费	(分部分项工程费 + 措施项目费)			详附录D说明
2	安全责任险、环境保护税	(分部分项工程费 + 措施项目费)	0.6	16910.75	详见附录C表6
3	提前竣工措施增加费	(按合同约定)			
	合 计			16910.75	

注：环境保护税、安全责任险招投标时按计费基数及费率暂估，结算与取定不同时，可按实调整。

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：2024年度宁乡市城区标线补划项目（标段一） 标段：第1页、共1页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	445042.80	1.00	445042.80	
2	13010900001	底漆	kg	8279.607	20.53	169980.33	
3	13010900014	热塑标线底漆	kg	239.705	20.53	4921.14	
4	13110100002	热熔标线涂料	kg	149091.832	5.13	764841.10	
5	13110100004	振动热熔涂料	kg	38728.911	5.13	198679.31	
6	14391900007	液化气	kg	3022.899	7.00	21160.29	
7	34050700003	铣刨鼓边刀	把	5.532	19.80	109.53	
8	34050700004	铣刨鼓边刀刀座	副	0.832	165.00	137.28	
9	34110100002	水	t	736.917	4.86	3581.42	
10	36210900002	反光材料(玻璃珠)	kg	7235.317	2.57	18594.76	
11	88010500001	其他材料费	元	16316.218	1.00	16316.22	
12	J1-57	路面清扫车(国产) 中型	台班	0.414	896.24	371.04	
13	J1-60	路面铣刨机 宽度(mm) 2000 特型	台班	0.414	4446.91	1841.02	
14	J1-62	手推式热熔划线车 LC860划线车 (15cm斗) 小型	台班	299.016	27.04	8085.39	
15	J1-63	震动划线机 (15cm斗) 小型	台班	135.035	114.07	15403.44	
16	J1-64	液压双缸柴油釜溶解车 LC1200 小型	台班	370.829	338.33	125462.58	
17	J4-3	载重汽车 装载质量(t) 4 中型	台班	818.044	481.73	394076.34	
18	J4-4	载重汽车 装载质量(t) 5 中型	台班	37.194	499.88	18592.54	
19	J4-12	自卸汽车 装载质量(t) 8 中型	台班	0.337	871.58	293.72	
20	J4-13	自卸汽车 装载质量(t) 12 大型	台班	0.019	1183.08	22.48	
21	J4-33	洒水车 罐容量(L) 4000 中型	台班	0.14	549.27	76.90	
22	J4-35	高压清洗车 罐容量(L) 6000 大型	台班	187.20	1961.60	367211.52	
	本页小计		元			2574801.16	
	合 计		元			2574801.16	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:2024年度宁乡市城区标线补划项目（标段一）

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
本页合计（元）							
合 计（元）							

重点评审材料、设备单价表

工程名称:2024年度宁乡市城区标线补划项目（标段一） 标段:

第1页 共1页

序号	材料 (设备) 编码	名称	单位	数量	金额（元）	
					单价	合价
本页合计（元）						
合计（元）						